•

-Jidi-tet;a 	 (")

_ cr,fria"--Yaceeznaido.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

CYD

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 111 1 1111 1 1111 1 11111111
P otocolo Geral 0002186/2017

Data: 08/05/2017 Horár o: 16:50
LealalatIvo MOC 136/2017

APRESENTA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AO DIGNÍSSIMO SECRETARIO
DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL — FLORIANO PESARO, PELO
EXCELENTE TRABALHO QUE VEM DESENVOLVENDO FRENTE À
SECRETARIA QUE LHE FOI CONFIADA.

Autoria: Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Secretário de Estado de Desenvolvimento Social — Floriano Pesaro.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

MATHEUS VALENTIM DE CARVALHO, vereador desta Casa Legislativa, no
uso de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER, satisfeitas as formalidades regimentais,
a aprovação da referida MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AO DIGNÍSSIMO
SECRETARIO DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL — FLORIANO
PESARO.

Através desta honraria, o vereador subscrevente manifesta as mais efusivas
Congratulações ao Secretário em menção FLORIANO PESARE, sendo esta a forma que
encontrou para registrar o reconhecimento por seu esforço, sua dedicação, sua capacidade de

trabalho e seu empenho no oficio de suas funções, assim como, demonstrar a maneira nobre

com que desempenhou seu trabalho ao longo dos dois anos de governo 2015/2017, a frente da

Secretaria de Desenvolvimento Social de nosso Estado, primando pelo bem do Estado e pela
satisfação e bom atendimento de todos os Paulistas.

Por fim, por todo o trabalho prestado e pela maneira significativa com que contribuiu

com o Estado de São Paulo, é merecedor de nosso respeito, admiração e de nossa
consideração.

Sala das Sessões, Dejanir Storni" em 08 de maio 	017.

Matheus Valentim de 	alho
Veres

A SUA EXECELÊNCIA 6,SENALOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1